

CHOO MOTOR SPRAY PAINTER

1 Kaki Bukit Ave 6 #01-39 Autobay

Singapore 417883

Tel No: 67465405 / 67465376 Fax No: 67458520

Tax Reg No: 22736900M

PAGE 1 OF 4

Estimate : 24172

Date : 13.12.2024

Vehicle Num : SMC 1969D

Make/Model : HONDA FIT 1.3GF

Chassis/Engine no :

Accident Date : 08.12.2024

Claim No : 1224-24172

Reference :

Policy No :

+ 6010 - 9429541

Qty	Particular	Amount S\$
<u>List Item :</u>		
1 pc	Front bonnet / <i>DD</i>	\$ 954.20
1 pc	Front bonnet lock ? / <i>BT</i>	\$ 185.90
2 pc	Front bonnet hinge @ 65.30 ? / <i>BT</i>	\$ 130.60
1 pc	Front bonnet air duct ? / <i>CR4</i>	\$ 101.20
1 pc	Front grille / <i>BR</i>	\$ 475.20
1 pc	Front grille emblem / <i>BR</i>	\$ 56.30
1 pc	Front support panel ? / <i>DD</i>	\$ 715.30
2 pc	Front head lamp @ 948.00 (<i>RH</i>) / <i>BR</i> (<i>LH</i>) ? / <i>BR</i>	\$ 1,896.00
2 pc	Front head lamp lower bracket @ 181.50 ? / <i>BR</i>	\$ 363.00
1 pc	Front bumper / <i>BR</i>	\$ 892.00
1 pc	Front bumper reinforment ? / <i>BT</i>	\$ 420.00
2 pc	Front bumper side retainer @ 32.50 / <i>BR</i>	\$ 65.00
1 pc	Front bumper lower grille / <i>BR</i>	\$ 189.50
2 pc	Front bumper fog lamp corner @ 68.20 (<i>RH</i>) / <i>BR</i> (<i>LH</i>) X	\$ 136.40
2 pc	Front bumper fog lamp corner top moulding @ 32.10 / <i>BR</i>	\$ 64.20
1 pc	Radiator ? / <i>DD</i>	\$ 1,450.00
1 pc	Radiator fan motor ? X	\$ 483.50
1 pc	Radiator fan blade ? X	\$ 111.20
1 pc	Radiator cowling ? / <i>BR</i>	\$ 172.20
1 pc	Aircond condenser ? / <i>DD</i>	\$ 1,096.60
2 pc	Front fender @ 559.20 (<i>RH</i>) / <i>DD</i> (<i>LH</i>) X R	\$ 1,118.40
2 pc	Front fender cowling @ 101.20 X	\$ 202.40
1 pc	Manifold instake ? / <i>BR</i>	\$ 1,325.20
1 pc	A/c compressor X	\$ 1,100.00
1 pc	Alternator ? / <i>BR</i>	\$ 1,300.00
1 pc	Engine mounting RH X	\$ 395.20
1 pc	Engine mounting LH X	\$ 315.20
1 pc	Engine mounting centre X	\$ 265.30
1 pc	Air cleanner assy ? X	\$ 596.60
1 pc	Battery bracket ? X	\$ 165.90
1 pc	Spare tank ? / <i>CR4</i>	\$ 95.00
1 pc	Washer tank ? / <i>CR4</i>	\$ 152.00
1 pc	Battery tray ? X	\$ 70.00
1 pc	Driver airbag / <i>BR</i>	\$ 1,780.00
		<u>\$ 18,839.50</u>

CHOO MOTOR SPRAY PAINTER

PAGE 2 OF 4

1 Kaki Bukit Ave 6 #01-39 Autobay

Singapore 417883

Tel No: 67465405 / 67465376 Fax No: 67458520

Tax Reg No: 22736900M

Estimate : 24172

Date : 13.12.2024

Vehicle Num : SMC 1969D

Make/Model : HONDA FIT 1.3GF

Chassis/Engine no :

Accident Date : 08.12.2024

Claim No : 1224-24172

Reference :

Policy No :

Qty	Particular	Amount S\$
<u>List Item :</u>		
1 pc	Driver airbag clockring / MC	\$ 398.00
1 pc	dashboard housing / BR	\$ 908.00
1 pc	Passenger airbag / BR	\$ 2,236.80
1 pc	Airbag ECU / MC	\$ 500.00
2 pc	Front safty belt @ 507 / Jemmed	\$ 1,014.00
1 pc	Rear boot cover / ON	\$ 859.00
1 pc	Rear boot lock ? / BT	\$ 280.00
1 pc	Rear boot lock catch X	\$ 50.00
1 pc	Rear boot centre garnish X	\$ 160.00
1 pc	Rear boot centre logo X	\$ 45.00
2 pc	Rear boot absobor @ 156.70 X	\$ 313.40
1 pc	Rear boot inner cover board ? / BR	\$ 235.00
2 pc	Rear boot side trim @ 165.20 X	\$ 330.40
1 pc	Rear boot centre trim ? X	\$ 215.20
2 pc	Rear boot hinge @ 95.20 X	\$ 190.40
1 pc	Rear boot rubber ? / CR4	\$ 106.40
1 pc	Rear boot emblem (FIT) / MC	\$ 35.00
1 pc	Rear boot glass moulding / MC	\$ 83.60
1 pc	Rear boot wiper arm X	\$ 52.00
1 pc	Rear boot wiper blade X	\$ 43.80
1 pc	Rear boot wiper motor X	\$ 274.00
1 pc	Rear tail lamp R/H / MT	\$ 425.60
1 pc	Rear tail lamp panel R/H ? X	\$ 185.60
1 pc	Rear end panel ? / ON	\$ 358.00
1 pc	Rear end panel top garnish ? / BR	\$ 180.00
1 pc	Rear spare tyre panel X	\$ 947.60
1 pc	Rear spare tyre panel tool tray sponge X	\$ 290.00
1 pc	Rear spare tyre panel top cover board X	\$ 250.00
1 pc	Rear fender R/H X R	\$ 985.20
1 pc	Rear fender inner garnish R/H X / BR	\$ 334.90
2 pc	Rear fender dust cover @ 40.70 ? / MC	\$ 81.40
1 pc	Rear bumper / ON	\$ 856.00
2 pc	Rear bumper side retainer @ 25.00 / BR	\$ 50.00
		\$ 13,274.30

CHOO MOTOR SPRAY PAINTER

PAGE 3 OF 4

1 Kaki Bukit Ave 6 #01-39 Autobay

Singapore 417883

Tel No: 67465405 / 67465376 Fax No: 67458520

Tax Reg No: 22736900M

Estimate : 24172

Date : 13.12.2024

Vehicle Num : SMC 1969D

Make/Model : HONDA FIT 1.3GF

Chassis/Engine no :

Accident Date : 08.12.2024

Claim No : 1224-24172

Reference :

Policy No :

Qty	Particular	Amount S\$
1 pc	Rear exhaust pipe X	\$ 765.00
1 pc	Rear bumper corner R/H 1/4 / CV	\$ 41.50
1 pc	Rear bumper centre moulding / CV	\$ 82.00
1 pc	Rear fender quarter glass with moulding R/H X	\$ 382.00
List Item Total : 1 pc aircon suction hose - 298 / 01		\$ 33,384.30
Discount 20 % 1 pc aircon discharge hose - 289 / 01		\$ 6,676.86
		\$ 26,707.44

Special Nett Item :

1 pc	Front IU bracket X	\$ 40.00
1 set	Front bumper clip / MC	\$ 30 50.00
1 pc	Front bumper parking sensor (RH) / OR	\$ 350.00
1 pc	Front number plate - OR	\$ 40 45.00
1 pc	Rear windscreen sealant - MC	\$ 150.00
8 pc	Rear boot inner board clips @ 5.00 X	\$ 40.00
1 pc	Rear end panel sealant ?	\$ 100.00
4 pc	Rear end panel top garnish clips @ 5.00 ?	\$ 20.00
12pc	Rear fender inner garnish clips @ 5.00 X	\$ 60.00
1 pc	Rear number plate X	\$ 45.00
1 set	Rear bumper reverse sensor - SHS	\$ 200 350.00
1 pc	Battery X	\$ 20.00
Special Nett Total :		\$ 1,270.00

CHOO MOTOR SPRAY PAINTER

1 Kaki Bukit Ave 6 #01-39 Autobay

Singapore 417883

Tel No: 67465405 / 67465376 Fax No: 67458520

Tax Reg No: 22736900M

PAGE 4 OF 4

Estimate : 24172

Date : 13.12.2024

Vehicle Num : SMC 1969D

Make/Model : HONDA FIT 1.3GF

Chassis/Engine no :

Accident Date : 08.12.2024

Claim No : 1224-24172

Reference :

Policy No :

Qty	Particular	Amount S\$
<u>Labour Charge :</u>		
	To check wiring & diagnostic fault code	\$ 50 250.00
	Tuff kote	\$ 80 380.00
	Remove and replace rear windscreen fender glass	\$ X 180.00
	Remove and replace reverse sensor front + rear	\$ 50 250.00
	Remove and refix cushion seat & uphoistery etc	\$ X 280.00
	Remove & refix airbag system & diagnostic SRS warning light	\$ 100 450.00
	Remove & refix exhaust pipe	\$ X 150.00
	Remove & refix reversing camera	\$ 80 150.00
	Labour Charge Straighten L/R rear chassis, knock dents on rear wheel house panel,	\$ 800 1800 3,500.00
	Respray painting	\$ 1200 2,800.00 1600
	Labour Charge Total :	\$ 8,390.00

Steve (LKK)
16/12/24, 10-10am
m R

L/S
L/A/L
12 days

E & O . E \$ 36,367.44

Choo Motor Spray Painter

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

> Back to OneMotoring

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars	
Owner ID Type:	Singapore NRIC
Owner ID:	028F
Vehicle Details	
Vehicle No.:	SMC1969D
Vehicle to be Exported:	No
Intended Deregistration Date:	14 Dec 2024
Vehicle Make:	HONDA
Vehicle Model:	FIT 1.3GF CVT
Primary Colour:	Black
Manufacturing Year:	2018
Engine No.:	L13B1420008
Chassis No.:	GK31317240
Maximum Power Output:	73.0 kW (97 bhp)
Open Market Value:	\$14,625.00
Original Registration Date:	27 Jun 2018
First Registration Date:	27 Jun 2018
Transfer Count:	1
Actual ARF Paid:	\$5,000.00
Intended PARF Rebate Details	
PARF Eligibility:	Yes
PARF Eligibility Expiry Date:	26 Jun 2028
PARF Rebate Amount:	\$3,250.00
Intended COE Rebate Details	
COE Expiry Date:	26 Jun 2028
COE Category:	E - Open - all except motorcycle
COE Period(Years):	10
QP Paid:	\$37,000.00
COE Rebate Amount:	\$12,870.00
Total Rebate Amount:	\$16,120.00
Message	
You will not be eligible for any COE rebate from the current COE (including unused COE from any lay-up period/s), if you renew your COE.	

The information contained herein is correct as at 14 Dec 2024

OK